
Vestiging Straat Postcode Plaats Telefoonnr. Email 

Lasaulec 
Lasaulec Groningen Bornholmstraat 10 9723 AX GRONINGEN 050-5933333 groningen@lasaulec.nl www.lasaulec.nl
Lasaulec Heerenveen Kûper 4 8447 GK HEERENVEEN 0513-617140 heerenveen@lasaulec.nl www.lasaulec.nl
Lasaulec Techniek Einsteinstraat 1 8606 JE SNEEK 0513-617140 sneek@lasaulec.nl www.lasaulec.nl
Lasaulec Emmen Jules Verneweg 1 7821 AD EMMEN 0591-654654 emmen@lasaulec.nl www.lasaulec.nl
Lasaulec Zwolle Marconistraat 10-12 8013 PK ZWOLLE 038-4672870 zwolle@lasaulec.nl www.lasaulec.nl
Lasaulec Hengelo Pasmaatweg 2 7556 PH HENGELO 074-2556677  hengelo@lasaulec.nl www.lasaulec.nl
Lasaulec Almere Vlotbrugweg 2 1332 AH ALMERE 036-5493040 almere@lasaulec.nl www.lasaulec.nl
Lasaulec Dordrecht Calandstraat 36 3316 EA DORDRECHT        078-6543900 dordrecht@lasaulec.nl www.lasaulec.nl
Lasaulec Eindhoven Hoppenkuil 15 5652 DD EINDHOVEN 040-2512940 eindhoven@lasaulec.nl www.lasaulec.nl

Bulthuis 
Bulthuis Groningen Gotenburgweg 19 9723 TK Groningen 050 537 59 59 groningen@bulthuis.eu www.bulthuis.eu
Bulthuis Alkmaar Herculesstraat 8a 1812 PG Alkmaar 072 540 52 50 alkmaar@bulthuis.eu www.bulthuis.eu
Bulthuis Holten Keizersweg 65a 7451 PH Holten 0548 376 780 holten@bulthuis.eu www.bulthuis.eu
Bulthuis Ravenstein De Hammen 19 5371 MK Ravenstein 0486 412 025 ravenstein@bulthuis.eu www.bulthuis.eu
Bulthuis Ridderkerk Nikkelstraat 20a 2984 AM Ridderkerk 0180 432 921 ridderkerk@bulthuis.eu www.bulthuis.eu
Bulthuis Utrecht Molensteyn 3a 3454 PT Utrecht 030 229 60 00 utrecht@bulthuis.eu www.bulthuis.eu

Wijlhuizen 
Wijlhuizen Arnhem Simon Stevinweg 32 6827 BT Arnhem 026-3648221 arnhem@wijlhuizen.com www.wijlhuizen.com
Wijlhuizen Almelo Bedrijvenpark Twente 413 7602 KM Almelo 0546-579110 almelo@wijlhuizen.com www.wijlhuizen.com
Wijlhuizen Drachten Dukdalf 16 9206 BE Drachten 0512-580200 drachten@wijlhuizen.com www.wijlhuizen.com
Wijlhuizen Nieuwerkerk Hoogeveenenweg 6 2913 LV Nieuwerkerk a/d IJssel0180-317777 nieuwerkerk@wijlhuizen.comwww.wijlhuizen.com
Wijlhuizen Tilburg Andromedastraat 4 5015 AV Tilburg 013-5450307 tilburg@wijlhuizen.com www.wijlhuizen.com
Wijlhuizen Venlo Vasco da Gamaweg 15 5928 LD Venlo 077-3208000 venlo@wijlhuizen.com www.wijlhuizen.com
Wijlhuizen Westzaan Fokkemast 18 1551 ND Westzaan 075-6168284 zaandam@wijlhuizen.comwww.wijlhuizen.com

 
 

Destil
DESTIL B.V. Laurent Janssensstraat 1015048 AR  Tilburg T (013) 465 30 00 www.destil.nl
LAMAN DEXIS Alkmaar Koelmalaan 65 1812 PR  Alkmaar T (072) 511 01 05 alkmaar@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Amsterdam H.J.E. Wenckebachweg 53-551096 AK Amsterdam T (020) 665 55 11 amsterdam@destil.nl www.destil.nl
LAMAN DEXIS Amsterdam Oderweg 1 1043 AG  Amsterdam T (020) 611 67 35 www.destil.nl
DESTIL Apeldoorn Boogschutterstraat 48 7324 BA Apeldoorn T (055) 301 38 40 apeldoorn@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Arnhem Cruquiusweg 12 6827 BL  Arnhem T (026) 384 56 70 arnhem@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Barendrecht Bijdorp-West 48 2992 LC Barendrecht T (0180) 610 320 barendrecht@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Breda                    Brugsteen 11 4815 PL Breda T (076) 544 63 03       breda@@@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Eersel Kerver 5 5521 DA Eersel T (0497) 517 040 eersel@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Eindhoven Lodewijkstraat 52 5652 AC Eindhoven T (040) 252 72 37 eindhoven@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Goes Amundsenweg 21 4462 GP Goes T (0113) 233 520 goes@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Gorinchem Galvaniweg 23 4207 HL Gorinchem T (0183) 695 000 gorinchem@destil.nl www.destil.nl
DESTIL-LAMAN DEXIS HeerenveenApollo 2 8448 CL  Heerenveen T (058) 293 58 35 heereveen@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Helmond Engelseweg 149 5705 AD  Helmond   T (0492) 509 209 helmond@destil.nl www.destil.nl
DESTIL-LAMAN DEXIS Herten Sodaweg 2 6049 CM  Herten T (0475) 357 500 herten@destil.nl www.destil.nl
DESTIL ‘s-Hertogenbosch Larenweg 42 5234 KA 's-Hertogenbosch T (073) 641 34 15 denbosch@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Hilversum Gijsbrecht van Amstelstr. 419 c1216 CA  Hilversum T (035) 621 45 12 hilversum@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Maastricht Withuisveld 32 6226 NV Maastricht T (043) 363 28 53 maastricht@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Nieuwegein Ravenswade 106 3439 LD Nieuwegein T (030) 266 80 00 nieuwegein@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Nijmegen Hogelandseweg 26 6545 AC Nijmegen T (024) 378 78 72 nijmegen@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Nuenen De Huufkes 27 5674 TL Nuenen T (040) 284 28 42 nuenen@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Oosterhout De Boedingen 33 4906 BA Oosterhout T (0162) 433 155 oosterhout@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Oss Spaanderstraat 40 5348 LA Oss T (0412) 644880 oss@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Roosendaal Bosstraat 34 4704 RL Roosendaal T (0165) 550 680 roosendaal@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Rotterdam Zuiddiepjeskade 12 3077 WC  Rotterdam T (010) 483 64 00 rotterdam@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Schiedam Van Heekstraat 24 3125 BN Schiedam T (010) 446 00 50 schiedam@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Sittard Economiestraat 1b 6135 KV  Sittard T (046) 400 94 90 sittard@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Terneuzen Driewegenstraat 11a 4536 HJ Terneuzen T (0115) 614 160 terneuzen@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Tiel Morsestraat 19 4004 JP Tiel T (0344) 614 993 tiel@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Tilburg-Zuid Goirleseweg 4 5026 PC Tilburg-Zuid T (013) 544 50 00 tilburg@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Uden Industrielaan 3a 5405 AA Uden T (0413) 255 055 uden@destil.nl www.destil.nl
DESTIL-LAMAN DEXIS Utrecht Atoomweg 490 3542 AB Utrecht T (030) 241 10 31 utrecht@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Venlo Jan van Riebeeckweg 31 5928 LG Venlo T (077) 464 00 33 venlo@destil.nl www.destil.nl
DESTIL Vlissingen Mercuriusweg 20 4382 NC Vlissingen T (0118) 410 692 terneuzen@destil.nl www.destil.nl
DESTIL-LAMAN DEXIS Leiden Rooseveltstraat 76 2321 BM Leiden T (071) 579 16 16 leiden@destil.nl www.destil.nl
LAMAN DEXIS IJmuiden Trawlerkade 96 1976 CC IJmuiden T (0255) 534 024 ijmuiden@destil.nl www.destil.nl
DESTIL-LAMAN DEXIS ZoetermeerPlatinastraat 95 - 101 2718 ST Zoetermeer T (079) 342 13 44 zoetermeer@destil.nl www.destil.nl

Wolk AG
Wolk Gruppe AG Am Kiesberg 12-14 D 42117 Wuppertal 0049 8002435400 wolkdirekt@wolk.de www.wolk.de

Proprerus Tfk 
Proprerus Tfk Balatoni út 37. H 2030 Erd 0036 23374462 proprerus@t-online.hu www.munkavedelmiwebaruhaz.hu

TVH Parts 
TVH Parts Worldwide Brabantstraat B 8790 Waregem 0032 56434211 sales.be@tvh.com www.tvh.com

Welding4All Rangeerstraat 21a 4431 NL s'Gravenpolder 0113312167 info@welding4all.nl www.welding4all.nl

Heinz Haschke Weidiger weg 4 D57319 Bad Berleburg 0049 2759948244 info@kantenschutz-hhd.dewww.kantenschutz-hhd.de

MT Industry Luttermolenweg 7 7587 RH De Lutte 0541 552987 info@mtindustry.nl www.mtindustry.nl


